Kapriol

Pantaloni da lavoro Smart

Pantaloni lunghi con tasche

Taglie:

M L XL XXL XXXL S XXXXL

Colori disponibili:

NERO-GRIGIO  GRIGIO VERDE

Pantaloni da lavoro in tessuto misto cotone dotati di tasche posteriori con patta e velcro, tasche
anteriori e pratiche tasche porta chiodi e fascia laterale portamartello.

Performance

Smart sono un modello di pantaloni da lavoro polifunzionali particolarmente comodi e resistenti
grazie alle cuciture rinforzate a tre aghi e alla preformatura del cavallo. ‘ 00'.
| pantaloni lunghi Smart hanno una vestibilita “Regular” e sono disponibili anche nella ————
versione corta. WEAR PROOF

Resistenza
SPECIFICHE TECNICHE

all'usura

fettuccia con anello in vita

due tasche posteriori con patta e velcro, con soffietti e travetti di rinforzo

tasche in vita, tasche porta chiodi applicate e taschino portacellulare

fascia laterale portamartello

tasca cargo sulla gamba sinistra, chiusa con patta e velcro con soffietti e travette di
rinforzo

cuciture a tre aghi nell'interno gamba, sui fianchi e sul cavallo

« preformatura del cavallo per limitare 'abbassamento posteriore del punto vita durante i
movimenti

MATERIALI

* Tessuto principale: 60% cotone canvas / 40% poliestere - 280 g/m2
* Rinforzi: 100% polyoxford - 260 g/m2

Scopri di piu:

Pantaloni da lavoro Smart Pantaloni lunghi con tasche



https://www.kapriol.com/it/pantaloni-corti-smart

Kapriol

Art./Iltem

31916

31917

31919

31920

31923

31924

31927

31714

31705

31706

31707

31708

31709

31738

Pantaloni da lavoro Smart Pantaloni lunghi con tasche

n Pantaloni da lavoro Smart Pantaloni lunghi con tasche

Tabella varianti articolo

Taglia/Size

XL

XXL

XXXL

XXXXL

Scopri di piu:




