



Pantaloni da lavoro Smart

Pantaloni lunghi con tasche

Taglie:

M L XL XXL XXXL S XXXXL

Colori disponibili:



NERO-GRIGIO



GRIGIO



VERDE

Pantaloni da lavoro in tessuto misto cotone dotati di tasche posteriori con patta e velcro, tasche anteriori e pratiche **tasche porta chiodi** e **fascia laterale portamartello**.

Smart sono un modello di **pantaloni da lavoro polifunzionali** particolarmente comodi e resistenti grazie alle **cuciture rinforzate** a tre aghi e alla **preformatura del cavallo**.

I **pantaloni lunghi Smart** hanno una **vestibilità "Regular"** e sono disponibili anche nella [versione corta](#).

SPECIFICHE TECNICHE

- fettuccia con anello in vita
- due tasche posteriori con patta e velcro, con soffietti e travetti di rinforzo
- tasche in vita, tasche porta chiodi applicate e taschino portacellulare
- fascia laterale portamartello
- tasca cargo sulla gamba sinistra, chiusa con patta e velcro con soffietti e travette di rinforzo
- cuciture a tre aghi nell'interno gamba, sui fianchi e sul cavallo
- preformatura del cavallo per limitare l'abbassamento posteriore del punto vita durante i movimenti

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 60% cotone canvas / 40% poliestere - 280 g/m²
- **Rinforzi:** 100% polyoxford - 260 g/m²

Performance



Resistenza
all'usura



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
31916		M
31917		L
31919		XXL
31920		XXXL
31923		M
31924		L
31927		XXXL
31714		S
31705		M
31706		L
31707		XL
31708		XXL
31709		XXXL
31738		XXXXL